Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  18.11.2008  № 26
п. Краснофарфорный

О  внесении   изменений  в
решение Совета депутатов
Грузинского    сельского
поселения от 20.12.2007 №  19

                Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение  Совета депутатов Грузинского  сельского поселения от 20.12.2007 года № 19 «О бюджете сельского поселения на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов» (в редакции решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.05.2008  № 13, от 30.07.2008 № 19, от 02.10.2008 № 21)
1. Опубликовать решение в районной газете «Родина»

Глава поселения            С.Б. Цветкова

                                                                                                      Утверждены
                                                                          решением Совета депутатов
                                                                          Грузинского сельского поселения
                                                                          от 18.11.2008   № 26

Изменения
В решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.12.2007 № 19 «О бюджете сельского поселения на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов» (в редакции решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.05.2008 № 13, от 30.07.2008 № 19, от 02.10.2008 № 21)

      Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.12.2007 года № 19 «О бюджете сельского поселения на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов» (в редакции решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.05.2008 № 13, от 30.07.2008 № 19, от 02.10.2008 № 21) следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Установить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2008 год:
1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения  в сумме 15532, 9 тыс. рублей.
1. прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 15532, 9 тыс. рублей.
1. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
«Учесть в бюджете сельского поселения поступление доходов в 2008 году в сумме 15532, 9 тыс. рублей, в 2009 году в сумме 15234,8 тыс. рублей, в 2010 году в сумме 17217,2 тыс. рублей	 согласно приложений 4 и 5 к настоящему решению».
1. В приложении 4:
Строку «Безвозмездные поступления» изложить в следующей редакции:
«2 00 00000 00 0000 000  Безвозмездные поступления                           14001,3
  2 02 01001 10 0000 151  Дотации бюджетам поселений на
                                           выравнивание бюджетной обеспеченности
                                           поселений                                                          7095,0»;
Строку «Доходов всего» изложить в следующей редакции:
«Всего доходов                                                                                          15532,9».
1. В приложении 7:
Строку «Общегосударственные вопросы» изложить в следующей редакции:
«01                                                                                                                3657,9
Выполнение функций государственными органами местного самоуправления
01 02 002 03 00 500                                                                                       403,6
Выполнение функций органами местного самоуправления
01 04 002 04 00 500                                                                                     3225,3».
Строку «Всего расходов» изложить в следующей редакции:
«Всего расходов                                                                                       15532,9»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]